平成 20 年 7 月 31 日

各  位

株式会社三井住友フィナンシャルグループ

               （コード番号 ８３１６）

当社連結子会社（株式会社みなと銀行）の業績予想の修正について

当社の連結子会社である株式会社みなと銀行が、平成 20 年 5 月 14 日に公表した平成 21

年 3 月期第 2 四半期累計期間（平成 20 年 4 月 1 日～平成 20 年 9 月 30 日）及び通期（平成

20 年 4 月 1日～平成 21 年 3 月 31 日）の業績予想を別添資料のとおり修正しましたので、お

知らせ致します。

以  上

各　　位

（コード番号　8543）

（TEL　078-333-3224）

　最近の業績動向を踏まえ、平成20年5月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら

せいたします。

１．業績予想の修正

（1）連結業績予想の修正 （金額の単位：百万円）

　　①平成21年3月期第2四半期連結累計期間 連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成20年9月30日）

百万円 百万円 百万円 円　　銭

　前回発表予想（Ａ)

　今回発表予想（Ｂ)

　増減額（Ｂ－Ａ）

　増減率（％）

　　②平成21年3月期通期 連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

百万円 百万円 百万円 円　　銭

　前回発表予想（Ａ)

　今回発表予想（Ｂ)

　増減額（Ｂ－Ａ）

　増減率（％）

（2）個別業績予想の修正

　　①平成21年3月期第2四半期累計期間 個別業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成20年9月30日）

百万円 百万円 百万円 円　　銭

　前回発表予想（Ａ)

　今回発表予想（Ｂ)

　増減額（Ｂ－Ａ）

　増減率（％）

7　51
　（ご参考）前期第2四半期実績
　（平成20年3月期第2四半期）

36,794   6,211   3,084

▲2.8％ ▲51.0％ ―   ―

▲1,000   ▲2,600   ▲2,500   ―

34,800   2,500   0   0　00

35,800   5,100   2,500   6　09

14　03

経常収益 経常利益 中間純利益
1株当たり
中間純利益

　（ご参考）前期実績
　（平成20年3月期）

81,610   8,770   5,757

▲4.4％ ▲25.9％ ▲56.9％ ―

▲3,500   ▲2,900   ▲3,300   ―

5,800   14　13

75,200   8,300   2,500   6　09

78,700   11,200

問合せ先責任者

経常収益 経常利益

業績予想の修正に関するお知らせ

記

経常収益

39,700   5,300

▲1　46

―

2,600

―

▲600

▲3,200

―

3,726   9　08

当期純利益
1株当たり
当期純利益

　（ご参考）前期第2四半期実績
　（平成20年3月期第2四半期）

40,881

37,400   2,500

▲2,300

▲5.8％

▲2,800

▲52.8％

6,958

中間純利益
1株当たり
中間純利益

6　33

平成20年7月31日

株 式 会 社 み な と 銀 行

取 締 役 頭 取 籔 本 信 裕

常務取締役企画部長 今 西 昭 文

経常利益

上 場 会 社 名

代 表 者

　　②平成21年3月期通期 個別業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

百万円 百万円 百万円 円　　銭

　前回発表予想（Ａ)

　今回発表予想（Ｂ)

　増減額（Ｂ－Ａ）

　増減率（％）

２．修正の理由

（1）個別

　与信先の業況悪化や査定の厳格化により与信関係費用が増加することに加え、投信販売等の役務取引等利益

が伸び悩んでいるほか、繰延税金資産の計上を保守的に見積もったことによる第１四半期での法人税等調整額

の増加もあり、経常利益・当期純利益ともに前回予想を下回る見込みであります。

（2）連結

　個別の修正によるほか、連結子会社の法人税等調整額も増加したこと等によります。なお、連結の経常収益

の前回予想比減少額が個別に比べて大きいのは、リース収益・費用をネットしたことによるもので、経常利益

ベースでは大きな差はありません。

　　上記に記載した予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

　　実際の業績は今後様々な要因によって異なる場合があります。

以　上

10　30
　（ご参考）前期実績
　（平成20年3月期）

73,587   7,342   4,229

▲1.4％ ▲24.3％ ▲45.5％ ―

▲1,000   ▲2,600   ▲2,500   ―

69,900   8,100   3,000   7　31

70,900   10,700   5,500   13　40

経常収益 経常利益 当期純利益
1株当たり
当期純利益